
152928-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 152928-2023 - Hange
Hispaania-Córdoba: Ühekordse kasutusega meditsiinilised ja hematoloogilised tarbekaubad, v.
a keemilised tarbekaubad
OJ S 52/2023 14/03/2023
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA
Postiaadress: Avda. Menéndez Pidal, s/n
Linn: Córdoba
NUTS kood: ES613 Córdoba
Sihtnumber: 14004
Riik: Hispaania
Kontaktisik: Plataforma de Logística Sanitaria de Córdoba
E-post: pls.contratacion.hrs.sspa@juntadeandalucia.es
Telefon: +34 95736053
Faks: +34 957011046

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
http://www.juntadeandalucia.es/contratacion
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://sirecftdpriexp.chap.
junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Tervishoid

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Acuerdo Marco de suministro (CONT 2023/0000206770)

CPV põhikood
33141000 Ühekordse kasutusega meditsiinilised ja hematoloogilised tarbekaubad, v.
a keemilised tarbekaubad

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/152928-2023
mailto:pls.contratacion.hrs.sspa@juntadeandalucia.es?subject=TED
http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud
http://www.juntadeandalucia.es/contratacion
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action


152928-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
ACUERDO MARCO PARA EL SUMINISTRO, DE TRACTO SUCESIVO Y PRECIOS 
UNITARIOS, DE MATERIAL GENERICO DE INFUSION-EXTRACCION INTRAVASCULAR Y 
PERCUTANEA , CON DESTINO A LOS CENTROS ADSCRITOS A LA CENTRAL 
PROVINCIAL DE COMPRAS DE CÓRDOBA .

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 5 462 113,14 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: ES613 Córdoba

Hanke kirjeldus
- ACUERDO MARCO PARA EL SUMINISTRO, DE TRACTO SUCESIVO Y PRECIOS 
UNITARIOS, DE MATERIAL GENERICO DE INFUSION-EXTRACCION INTRAVASCULAR Y 
PERCUTANEA , CON DESTINO A LOS CENTROS ADSCRITOS A LA CENTRAL 
PROVINCIAL DE COMPRAS DE CÓRDOBA . (CCA. 68HVWWI)
- Presupuesto total: 2.836.083,32 € (IVA incluido).

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 5 462 113,14 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus päevades: 24
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
24 meses

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: jah

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
División por lotes y número: sí, 82 lotes (véase el Pliego de Cláusulas Administrativas 
Particulares en la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía: Perfil de Contratante 
del SAS).

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave



152928-2023 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Osalemistingimused

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
La solvencia económica y financiera se acreditará conforme al artículo 87 de la LCSP, 
mediante una declaración del volumen anual de negocios en el ámbito a que se refiere el 
contrato, por un importe igual o superior a la cuarta parte del valor máximo estimado de los 
lotes a los que se licite, referido al año de mayor volumen de negocio de los tres últimos 
concluidos.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
La solvencia técnica se acreditará conforme al artículo 89 de la LCSP, con una relación de los 
principales suministros realizados de igual o similar naturaleza que los que constituyen el 
objeto del contrato, en el curso de los tres últimos años, indicando su importe, fechas y 
destinatario público o privado de los mismos. Los suministros efectuados se acreditarán 
mediante certificados expedidos o visados por el órgano competente, cuando el destinatario 
sea una entidad del sector público o cuando el destinatario sea un comprador privado, 
mediante un certificado expedido por éste o, a falta de este certificado, mediante una 
declaración del empresa. Deberá acreditar un total de destinatarios públicos o privados no 
inferior a tres. Para determinar que un suministro es de igual o similar naturaleza al que 
constituye el objeto del contrato, se atenderá a los tres primeros dígitos de los respectivos 
códigos CPV.

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Ver apartado 24 del Cuadro Resumen.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Hankega kaasneb raamlepingu sõlmimine
Raamleping ühe pakkujaga

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 17/04/2023 14:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Hispaania keel



152928-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 2 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 02/05/2023 12:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Tendrá lugar en las dependencias del Hospital Universitario Reina Sofía en la fecha y hora 
indicada en este anuncio de licitación. Dicha fecha y hora podrá ser modificada, anunciándose 
en la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía-Perfil de Contratante del SAS y en 
la página web del mencionado Centro ( ) con, al menos, 72 horas www.hospitalreinasofia.org
de antelación.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA 
JUNTA DE ANDALUCIA
Postiaadress: c/ Castelar, nº 22
Linn: Sevilla
Sihtnumber: 41001
Riik: Hispaania

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
09/03/2023

http://www.hospitalreinasofia.org

